オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　　番 パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定品　　番 パッド 材 質 設 定品　　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
29 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
× ○ × × ○ × × ○ ×
69.55×51×8.4ｍｍ 39.7×56.3×7ｍｍ 39.7×56.3×7ｍｍ
172 173 173
602602600
YAMAHA APRILIA CAGIVA
V-MAX【ﾌﾞﾚﾝﾎﾞ】 F ETX350 R WMX125 F
AF1 125 R T4-E Elefantre200 F
社 名 適合車種 取 付取 付 取 付社 名 適合車種社 名 適合車種
APRILIA AF1  50 R T4-E Elefantre125 F
RS 250 F River500 R
ATK Planet125 R
BIMOTA ATK560 F Lucky Explorer 750 R
SB6-1100 F
YB11-1000 F BENELLI DUCATI
YB6-1000 F Sport ,  654 F R SL TL Pantah600 R
YB8 1000 F S 354 F R S B k 851 RYB8-1000 F Sport ,  354 F R SuperBike 851 R
YB4-750 F 500 F SuperBike 748 R
YB9-600 F 354 F SSR 900 R
YB7-400 F 304 F SPS 966 R
SB7-750 F 250 Disc F SPS 748 R
900-Montra F 125 T. E F R 748 R
650-Supermono F BXK125 F SS 750 R
B ll i /Vd F 125 T F F3 350 F RBellaria /Vdue F 125 T F F3 350 F R
BX 125 R Paso 900 F R
CAGIVA 125Jarno R Paso 750 F R
500-River F Paso 350 F R
125-N1 Planet F BIMOTA Sport 350 F R
SB8 R GTV 500 F R
DUCATI SB7 R Twin GTL 500 F
916 Strada Biposto F SB6 R Sport Desmo 500 F916-Strada , Biposto F SB6 R Sport Desmo 500 F
900-SuperSport ,SSR ,Paso F YB9 R SS SuperSport 600 R
900-Monster , SS SuperSpo F YB8 R SS SuperSport 400 R
888-RocheReplica F YB7 R SP750 R
851-Strada F YB6 R Paso SS 750 R
851-Superbike , Strada , DE F YB4 R Pantah 500 R
750-SuperSport , Paso , Mo F Tesi 1D 851 R Monster 900 R
748-Biposto SP F 900 Montra Supermono R Monster 750 R748-Biposto , SP F 900 Montra , Supermono R Monster 750 R
600-SuperSport , Monster F Monster 600 R
400-SS Junior , Nuda F CAGIVA Monster 400 R
WMX500 F
PGO X RIDER 125 F
次に続く
29 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。